
 
 

 

 
 

 

 

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.7.2021

č. dle zhotovitele Z/209 č. dle objednatele 2021/315

akce „Modernizace laboratoře č. 114“
I. Smluvní strany

Zhotovitel Objednatel

Wandel Czech s.r.o. Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Havlíčkova 408,
584 01 Ledeč nad Sázavou Sídlo fakulty: Albertov 6, 128 43 Praha 2

Zástupce: Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.

Funkce: jednatel společnosti Funkce: Děkan fakulty

Kontaktní
osoby: Kontaktní osoby:

Funkce: Jednatel společnosti Funkce: Investiční technik
Tel.: Tel.:
Email: Email:
IČ: 28977955 IČ: 00216208
DIČ: CZ28977955 DIČ: CZ 00216208

Zapsaná v
obchodním
rejstříku:

Vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
31813

do OR nezapsán

Bank. spojení: 107-4144640267/0100 Projekt „Modernizace laboratoře 
č.114“

(dále též „Smluvní strany“)

Preambule

V průběhu realizace předmětu díla „Modernizace laboratoře č.114“ došlo ke zjištění 
skutečností vedoucích k rozšíření stavebních prací. Viz bod 2/1 KD č.2 a 3. Tyto skutečnosti 
nebyly před zahájením stavebních prací zřejmé.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany na úrovni zmocněných osob vzájemně dohodly 
na navýšení ceny díla.

II. Cena díla dle dodatku č. 1

Cena díla dle oddílu VIII. bod la) a lb) smlouvy o dílo se mění v důsledku zjištěných víceprací, 
které je třeba provést pro úspěšné dokončení díla jako celku, a to následovně:



  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Celkem bez DPH 
(Kč)

DPH 21% 
(Kč)

Celkem vč. DPH 
(Kč)

Původní cena díla dle SoD 1 166 572 244 980 1 411 552

Navýšení 29 500 6 195 35 695
Nová cena díla včetně dodatku 
ě.l

1 196 072 251 175 1 447 247

III. Termín plnění

Vzhledem k rozšíření rozsahu předmětu díla „Modernizace laboratoře č.114“ se 
smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny. Dílo bude splněno 
do: 22.9.2021

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 
zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro objednatele a 
zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a 
že je uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

4. Součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1

V Praze dne: 1.9.2021 V Praze dne: 0 0 -09- 2021

Zhotovitel:

jednatel společnosti

Obje x;.....

prof/RNDr. Jiří Zima, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
Univerzita Karlova



 
 

Změnový list č. 1

D Elektroinstalace dodávka montáž celkem
1 Rozvaděč ks 1,00
2 Zapojení spínačů v digestoři ks 2,00
3 Zvýšené bourání zdivá soub. 1,00
4 Zednické zapravení, povrch úpravy soub. 1,00
5 Přesuny hmot elektroinstalace ks 1,00

Celkem bez DPH 29 500,00 Kč


